ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД ЕКЗАМЕНІВ

здобувачів вищої освіти 4 курсу денної форми навчання факультету музичного мистецтва

у 8 семестрі 2024-2025 навч. р. 
Консультації напередодні
	Дата
	2 хор
	2 нс
	3 ні
	4ді
	4мме
	4 ес
	2 ас
	4 осі
	4ф

	2.06 пн
	12.20 Хоровий

 клас та диригентсько-хорова практика Бойко В.Г.,

Донцова-Пушенко К.Ю. ,

 Жданов М.М.
	10.10 Транскрипція та аранжування народної пісні

 Карчова Ю.І.
	10.10 Методика викладання спец-дисциплін Шемет Л.В., Лошков Ю.І.
	10.10 Методика викладання спец-дисциплін Бурда О.С.
	
	
	10.10 Методика викладання спец-дисциплін

Селеменева Т.В.
	8.30 Методика викладання спец-дисциплін

Ніколенко Р.В.

	3.06 вт
	
	
	
	
	
	12.20 Методика викладання спец-дисциплін 

Теслер Т.М.
	12.20 Методика викладання спец-дисциплін 

Смирна О.Ю.
	
	

	4.06 ср
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.06 чт
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.06 пт
	8.30 Диригування
	12.20 Методика викладання спец-дисциплін Бреславець Г.М.
	10.10 Спец-інструмент
	12.20  Спец-інструмент Бурда В.Ю.
	10.10 Спец-інструмент
	
	
	10.10 Спец-інструмент
	14.00Спец-інструмент

	7.06 сб
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.06 нд
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.06 пн
	
	
	
	
	
	10.10 Естрадний спів
	12.20 Академічний спів
	
	

	10.06 вт
	12.20 Постановка голосу
	12.20 Сольний спів
	12.20 Диригування
	10.10 Диригування
	
	
	
	  10.10 Камерний ансамбль Гайденко І.А.

	11.06 ср
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.06 чт
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.06 пт
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.06 сб
	10.10 Методика викладання спецдисциплін Чорна А.О.
	10.10 Вокальний ансамбль Карчова Ю.І.
	12.20 Ансамбль 

Мельник Н.В., Пасічинська Т.В., Данилюк Я.В.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(екзамен достроково) 30.05 о 14.00 Квартетний клас Дедюля Ю.М., 
	(екзамен достроково) 30.05 о 15.40 Концерт-мейстер-ський клас



	
	
	
	
	Екзамен достроково

 30.05 о 12.20Ансамбль

Воропаєв Є.П.
	
	
	


Декан факультету



Галина БРЕСЛАВЕЦЬ

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
